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15 kwietnia 2023

Przeżywamy dzisiaj  tzw.  Białą  Niedzielę,  czyli  Święto  Bożego Miłosierdzia  i  jednocześnie1.
rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. W związku z tym zapraszamy dzisiaj na godz. 15:00 na
Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. Dzisiejsza niedziela to również święto patronalne
Caritas.  Przy  wyjściu  z  kościoła  znajdują  się  skarbony,  do  których  można  złożyć  ofiary
przeznaczone na potrzeby Caritas  Archidiecezji  Gdańskiej,  w  tym na  odbudowę po
pożarze domu Caritas w Krzywym Kole. Za tydzień natomiast przeżywać będziemy Niedzielę
Biblijną.
Za tydzień też poprzez ofiary składane do puszek będziemy mieli możliwość wsparcia akcji2.
Pola Nadziei na Pomorzu, której celem jest wsparcie pomorskich ośrodków hospicyjnych.
Dzisiaj o godzinie 18:00 zapraszamy na Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie i uwolnienie za3.
przyczyną Najświętszego Oblicza.
W poniedziałek 17 kwietnia o godzinie 17:30 Ruch Szensztacki zaprasza na adorację4.
przed Najświętszym Sakramentem, a następnie na comiesięczną Mszę Świętą. Rodziny lub
osoby  chętne  do  przyjmowania  Kapliczki  Pielgrzymującej  Matki  Bożej  w  swoich  domach
zapraszamy po bliższe informacje do zakrystii.
Osoby wyjeżdżające na pielgrzymkę do Włoch zapraszamy na spotkanie w środę, 19 kwietnia o5.
godzinie 19:00 w kościele.
Kandydatów do sakramentu bierzmowania zapraszamy na katechezę w przyszłą niedzielę,6.
23 kwietnia o godzinie 19:00.
Dzieci klas trzecich mają egzamin z formuły spowiedzi w piątek, 21 kwietnia od godziny7.
19:00 do 21:00 lub w sobotę, 22 kwietnia od godziny 9:00 do 12:00 w salce. Dzieci przychodzą
z  jednym  rodzicem  i  przynoszą  swoje  dzienniczki.  W  czasie  egzaminu  będzie  też  pani
krawcowa z albami.
Przypominamy  o  propozycji  na  tegoroczne  wakacje.  Nasza  parafia  organizuje  6-dniowy8.
wyjazd do centralnej Polski  dla dzieci  w wieku szkolnym w dniach 25-30.06.2023.  W
programie między innymi zwiedzanie łódzkiego ZOO, Orientarium, stadionu narodowego oraz
Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie, warsztaty w Manufakturze Czekolady oraz pobyt w Parku
Rozrywki Suntago. Szczegółowy plan i bliższe informacje u ks. Michała.
Od jutra poranne Msze św. w dni powszednie o godzinie 8:00 ponownie sprawowane będą w9.
kaplicy.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy10.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii11.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W tym tygodniu serdecznie dziękujemy
osobom, które wykonały dekorację na dzisiejsze Święto Bożego Miłosierdzia.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku12.
śp. Dariusza Siewruka l. 46. Wieczny odpoczynek…


